平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

平成23年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高は、生産回復の裾野の拡がりなどを受けて、デバイ
ス事業を中心に前回予想を上回る見通しであります。こうした状況下、付加価値提案型の営業展開による粗利益率の改善及び
徹底したコスト削減によって損益分岐点が引き下がってきていることから、各利益項目については、いずれも前回予想を大幅に上回
る見込みとなりました。

なお、平成23年3月期通期連結業績予想につきましては、先行きの経済環境が不透明なこともあって、前回予想を据え置いており
ます。

（注）この資料の予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定要素を含んで
おります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 高千穂交易株式会社

代表者 代表取締役社長 戸田 秀雄

（コード番号 2676）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営システム本部長 広木 邦昭

（TEL 03-3355-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,600 120 120 60 5.93

今回発表予想(B) 9,000 250 270 120 11.86

増減額(B-A) 400 130 150 60

増減率(%) 4.7 108.3 125.0 100.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,610 45 43 △8 △0.89